РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Берёзовского сельсовета

Чарышского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2014                                        с.Берёзовка                                             № 11

О наделении ООО «Берёзовский МКК»

статусом гарантирующей организации

осуществляющей холодное водоснабжение

на территории муниципального образования

Берёзовский сельсовет Чарышского района

Алтайского края.

     В соответствии с  пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011

№ 416 ФЗ « О водоснабжении и водоотведении»,

                                                п о с т а н о в л я ю:

    1.Наделить Общество с ограниченной ответственностью « Берёзовский

межмуниципальный коммунальный комплекс» статусом гарантирующей

организации осуществляющей холодное водоснабжение на территории

муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского района

Алтайского края.

    2.Обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном

сайте муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского

района Алтайского края.

Глава Администрации

сельсовета                                                                                               А.И.Латкин